單位：元

機關名稱
宣導項目、標

題及內容
媒體類型 宣導期程 執行單位 預算來源 預算科目 執行金額

受委託廠

商名稱
預期效益

刊登或託

播對象
備註

臺中市政府

民政局

1.專訪第一集北區

陳宗祈區長，宣導

北區特色文化及政

令宣導。

2.專訪第二集東勢

區翁培真區長，宣

導東勢區特色文化

及政令宣導。

廣播媒體

1.113.09.15

，21:00至

21:50

2.113.09.22

，20:00至

20:50

區里行政科 公務預算 區里行政 0 蘇珊工作室
向市民傳播相關活動訊息，增

進民眾認知。

天天廣播電臺

(FM96.9)

契約金額20,000元，

俟全案執行驗收後付

款(預計10月)

臺中市政府

民政局

台中「神」隊友！

中市府表揚167家宗

教團體及26名孝行

楷模

網路媒體 113.9.19 宗教禮俗科 公務預算 禮俗宗教 0

民生電子報

股份有限公

司

藉由網路平臺推播增加活動曝

光，以行銷本市宗教團體與孝

行楷模優良事蹟，提升本市宗

教事務形象

民生電子報

契約金額45,000元，

俟全案執行驗收後付

款(預計10月底)

臺中市政府

民政局

95年次役男線上兵

籍調查宣導
平面媒體 113.9.5 兵員徵集科 公務預算 兵員徵集 30,000

民眾傳播事

業有限公司

透過多元方式宣導讓95年次役

男能如期依規完成線上兵籍調

查，並提升本市線上兵籍調查

執行率

民眾日報

臺中市孔廟

忠烈祠聯合

管理所

釋奠典禮-參禮證索

取典禮時間宣導
平面媒體

113.09.16-

113.09.28

臺中市孔廟

忠烈祠聯合

管理所

公務預算 一般行政

臺灣時報社

股份有限公

司

讓市民獲知本市孔廟113年釋

奠典禮之訊息，並憑參禮證可

兌換受福品(壽麵及智慧糕)，

共享孔子所賜之福蔭。

臺灣時報社

臺中市孔廟

忠烈祠聯合

管理所

釋奠典禮採訪電子

媒體
網路媒體

113.09.16-

113.09.28

臺中市孔廟

忠烈祠聯合

管理所

公務預算 一般行政

大成行銷事

業股份有限

公司

讓市民獲知本市孔廟113年釋

奠典禮之訊息，並憑參禮證可

兌換受福品(壽麵及智慧糕)，

共享孔子所賜之福蔭。

大成報網站

填表說明：

1.

2.

3. 執行單位係指各機關之內部業務承辦單位。
4. 預算來源查填公務預算、○○特別預算、基金預算、財團法人預算。
5. 財團法人，係指政府捐助基金50％以上成立之財團法人。
6. 預算科目部分，總預算、特別預算及基金填至業務(工作)計畫；財團法人填至收支營運表3級科目(xx支出或xx費用)。
7. 機關如有公益或廠商回饋免費廣告等補充說明，請列入備註欄表達。

8. 預期效益請勿填寫宣導日期、宣導次數及預期吸引人數等。
9. 請按月於次月15日前公告，並按季於每季次月15日前送主計處彙整。

會計室 機關首長
(本局業務單位資料彙整)

臺中市政府民政局主管113年9月辦理政策及業務宣導之執行情形表

40,000

編列執行金額40,000

元，俟執行後付款

(預計10月中旬)

本表係依預算法第62條之1規範，凡編列預算於平面媒體、廣播媒體、網路媒體(含社群媒體)及電視媒體辦理政策及業務宣導為填表範圍。

宣導期程部分，請依委託製播宣導之涵蓋期程，並針對季內刊登(播出)時間或次數填列，如OOO.OO.OO-OOO.OO.OO(涵蓋期程)；OOO.OO.OO、OOO.OO.OO(播

出時間)或O次(刊登次數)。

1/1